АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022

№ 35-п

с. Ларьяк
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 21.04.2021 № 51-п «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»

В целях устранения нарушений юридико-технического характера, приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения Ларьяк
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 21.04.2021 № 51-п «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны», следующие изменения.

1.1. В заголовке Постановления слова «и добровольной» исключить.
1.2. В преамбуле Постановления цифры «24.09.2003» заменить цифрами «06.10.2003», слова «Федеральным законом от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» исключить;
1.3. Пункт 2 Постановления исключить;

1.4. Пункты 3, 4, 5 Постановления считать пунктами 2, 3, 4 соответственно;

1.5. В подпункте 10 пункта 2.3 раздела II приложения 1 к Постановлению слова «Псковской области» заменить словами «Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;

1.6. В пункте 3.4 раздела III приложения 1 к Постановлению после слов принимаются граждане исключить слова «Российской Федерации»;

1.7. В пункте 3.10 раздела III приложения 1 к Постановлению аббревиатуру «ГПС» заменить словами «Государственной противопожарной службы»;

1.8. Приложение 2 к Постановлению считать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Ларьяк:

2.1. Постановление от 21.07.2021 № 120-п «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 21.04.2021 № 51-п «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»;
2.2. Постановление 17.12.2021 года № 193-п «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 21.04.2021 № 51-п «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны».
3. Главному специалисту администрации Е.В. Головиной опубликовать (обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ларьяк

Т.А. Веснина